
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ 39033/08/13 – מדינת ישראל נגד א א צ
בתי המשפט

ת"פ 39033-08-13
ת"פ 20951-04-15
08 ספטמבר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
א א צ

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אבי פרנקו

הנאשמת - בעצמה ובא כוחו עו"ד - איתמר סיוון

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הודתה והורשעה בשני אישומים כמפורט:

בת.פ. 39033-08-13 - בתאריך 25.8.13, בשעה 17:30 לערך, תקפה שלא כדין את אמה י צ, בכך שתפסה בידה
הימנית ומשכה בשיער ראשה. בהמשך תקפה שלא כדין את אביה ש צ, בכך שבעטה ברגלו. כמו כן, איימה על אמה בכך

שאמרה כי תרצח אותה . בהמשך שוטרים עכבו אותה לתחנה ובנוכחות שוטר בתחנה איימה שוב על אמה ואמרה כי
תרצח אותה. בעת שנחקרה תחת אזהרה איימה על השוטר באומרה: "אם אחזור לבית יהיה רצח, ארצח את כולם

בבית" - 3 עבירות שלאיומים ועבירה של תקיפה.

ת.פ. 20951-04-15 - ב- 17.3.15, בבוקר, על רקע חשדה כי אמה יהודית לקחה תכשיטים השייכים לה איימה עליה
באומרה : "אם לא תחזירי את הזהב, אשרוף אותך ואת הבית" וזאת בנוכחות שוטרים שהוזעקו למקום.

נתקבלו מספר תסקירים בעניינה, במהלכם נתקבלו דיווחים של גורמי טיפול מהמחלקה לשירותים חברתים בעירית
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שדרות מהעובד הסוציאלי המטפל בה. הנאשמת רווקה, אם לילדה בת 7 היום, הסובלת מהתפתחות שכלית לקויה. היא
גרה בשדרות. הבת עברה למשמורת האם בשל מצבה של הנאשמת הסובלת מבעיות נפשיות ומוכרת למערכת בריאות

הנפש מגיל צעיר. בעת שהיא לא נוטלת טפול תרופתי ומנתקת קשר עם גורמים טיפוליים, היא מועדת. יחסה מול הוריה
נובע ממצב רגיש זה. היא למדה בבית ספר יסודי ובכיתה טיפולית, בהמשך שולבה בחינוך מיוחד ועברה לפנימיה. היא

נמלטה משם לבית אמה בשדרות, אך נהגה להימלט מהבית ולשוטט ברחובות תקופות ארוכות. עקב צנעת הפרט, לא
אפרט מעבר לכך, הכל מופיע בתסקירים ובחוות דעת פסיכיאטריות ושל וועדת אבחון על פי חוק הסעד,(טיפול למפגר).

למרות מצבה הנפשי הרעוע היא נמצאה כשירה לעמוד לדין. יצוין, רק שהיא עברה טראומות קשות ביותר וסובלת בין
היתר, מ- PTSD. הכוונה הייתה לגבש תוכנית טיפולית מתאימה לצרכיה המתאימים ולכן הדיונים נדחו.

בינתיים היא החלה לעבוד בשדרות, תוך שנטלה טיפול תרופתי בקפידה, דבר שהשפיע לחיוב על מצבה והיא תפקדה
באופן עצמאי. גם האם דיווחה על שינוי משמעותי במצבה ושהיא רגועה יותר ולא מתפרצת כלפיהם. היא אף נפגשה עם

בתה ודאגה לשלומה. בינואר 2015 דיווחו לכן כי יש מקום לסיים ההליך במאסר מותנה והתחייבות יחד עם צו מבחן.

אולם, בתסקיר שהומצא ביולי צוין כי עברה עבירה נוספת במרץ 2015 אותה כאמור צירפה לתיק זה, היא הביעה צעיר
על כך. העובד הסוציאלי שטיפל בה היה מאושפז והצוות המקצועי עבר שינויים על רקע מחלות ופטירת מטפלים. האם

שיתפה כי מאז שאלין חזרה הביתה היא מתפקדת באופן תקין ונוטלת הטיפול ומסייעת לה בבית. גם היא עצמה היתה
בתקופה קשה ולחוצה על רקע משברים אישיים. הם ציינו כי לאור התרשמות מהטבה מסוימת בתפקודה והעובדה כי
ההליך המשפטי היווה גורם מרתיע משמעותי, מן הראוי לסיים ההליך המשפטי כפי שהומלץ בעבר בעונש מרתיע וצו

מבחן.

לאחר שצירפה התיק השני, נבדק אם תלויים נגדה תיקים נוספים, אך הסתבר שהתביעה החליטה לסגור אותו תיק וכיום
מדובר בדף חדש ונקי אותו מתחילה.

ניכר שעברה שינוי משמעותי, הן בתפיסתה העצמית והן ביחס כלפי הוריה. תקוותי , כי אכן תשכיל לנצל ההזדמנות
שניתנה לה בהסדר המקל וכי אכן פתחה דף חדש ומקרי אלימות לא ישנו בעתיד.

בית משפט הציע לנאשמת שתשקול בכל זאת לשוב ולשכור דירה ולעבוד בשדרות, שם תימצא בסמוך לבתה , שכן אם
תשוב לבית הוריה, במצב הנוכחי יתכן ויהיה בכך לגרום לה לגור בסביבה מעוררת לחץ ומצב של סיכון להישנות

התנהגות אלימה בעתיד.

אני גוזרת על הנאשמת עונשים כדלקמן:

1.         אני מטילה על הנאשמת 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא תעבור עבירה של
תקיפה.

2.         אני מטילה על הנאשמת 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא תעבור עבירה של
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איום.

3.         הנאשמת תחתום על התחייבות בסך 3000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשעה במשך 3 שנים
מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

4.         הנאשמת ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

            לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

            מוסבר לנאשמת כי אם לא תעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינה לרכיבי ענישה נוספים.

תשומת ליבה למספר טלפון של שירות המבחן אשקלון - 08-6778777.

תשומת לב שירות המבחן למספר הטלפון של הנאשמת: 054-*****.

העתק פרוטוקול זה כבר היום לשירות המבחן כדי להבטיח רציפות הפיקוח, שכן ניכר שנמצאת בלבול, מחד ,
טוענת שרוצה לעבור לאילת, ומצד שני טוענת שרוצה לעבור לגור בשדרות, נזקקת מיידית לגורם מכוון.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אלול תשע"ה, 08/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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